SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo AKPL 2000 x 80 Hydraulische Abkantpressen

[B06-1971XL3]

Technische Daten:
Druckkraft

Abkantlange

Abstand zwischen Stander
Hublange
Hinteranschlag
Ausladung

Tischbreite

Tischhohe
Vorlaufgeschwindigkeit
Biegegeschwindigkeit
Rucklaugeschwindigkeit
Oltank

Motorleistung

Breite

Tiefe

Hohe

Gewicht ca.

15.07.2025

Statt: €27-840;-

€ 24.999 -

inkl. MwSt.
-10 %

80 to

2000 mm
1500 mm
110 mm
0-600 mm
300 mm

180 mm

790 mm

85 mm/ sek.
8 mm/ sek.
85 mm/ sek.
160 Liter
5,5 kW
2600 mm
1900 mm
2080 mm

4600 kg
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