

## Bernardo AKPL 2000 x 80 Hydraulische Abkantpressen [B06-1971XL3]

Statt: € 27.840,-

**€ 24.999,-**

inkl. MwSt.  
- 10 %



Die Bernardo AKPL 2000 x 80 Hydraulische Abkantpresse ist eine leistungsstarke Maschine für die Metallverarbeitung. Mit einer Druckkraft von 80 to und einer Abkantlänge von 2000 mm ist sie ideal für die Bearbeitung von großen und schweren Werkstücken. Die Maschine verfügt über eine Vielzahl von Funktionen, wie z.B. eine Hinteranschlag von 0 - 600 mm und eine Ausladung von 300 mm.

### Technische Daten:

Druckkraft:	80 to
Abkantlänge:	2000 mm
Abstand zwischen Ständer:	1500 mm
Hublänge:	110 mm
Hinteranschlag:	0 - 600 mm
Ausladung:	300 mm
Tischbreite:	180 mm
Tischhöhe:	790 mm
Vorlaufgeschwindigkeit:	85 mm / sek.
Biegegeschwindigkeit:	8 mm / sek.
Rücklaugeschwindigkeit:	85 mm / sek.
Öltank:	160 Liter
Motorleistung:	5,5 kW
Breite:	2600 mm
Tiefe:	1900 mm
Höhe:	2080 mm
Gewicht ca.:	4600 kg

**weitere Produktbilder:**

